
SAK 33 –2011: HAVNENS FREMTIDIGE AKTIVITETER I BARBU 

Havnestyret gjorde slikt enstemmig vedtak i sitt møte 14 des 2011: 

 

”Arendal havnestyre har vurdert de vedtatte planer for Barbu, og havnens virksomhet. Det 

fremstår som vanskelig og trolig konfliktfyllt å videreføre og videreutvikle dagens havne 

aktiviteter i Barbu i kombinasjon med de vedtatte planer som prioriterer bolig, kontor og 

park. Havnestyret vedtar derfor å starte et relokaliseringsprosjekt for Fiskemottaket og 

redningsselskapet til steder der disse kan utvikle virksomhetene uten påregnelig konflikt. 

Dette må skje i forståelse og dialog med berørte leietagere og brukere. For å finansiere 

etablering annet sted må det legges til grunn et fremtidig salg av Utstikkerkaia. Dette kan 

også frigjøre areal som kan benyttes til andre ønskelige formål i Barbu som park og 

publikumsarealer  

     
Det ble gjennomført møte med styret i Arendal fiskemottak fredag 16 desember 2011. Deltager fra 

havn var styreleder og havnefogd. Det var det enighet om at de vedtatte planer i Barbu var en 

utfordring for fiskemottaket.  

Møtet ble holdt i en hyggelig og god tone, og det var enighet om å gjøre felles innsats og oppnå felles 

forståelse av konsekvenser, muligheter og alternativer.  

Styret i fiskemottaket skal nå utarbeide en enkel liste over det som må anses for viktige kriterier for et 

fremtidig fiskemottak, og gi tilbakemelding. 

 

Slik tilbakemelding foreligger nå i form av brev datert 31.12.2011 fra styret i Arendal fiskemottak. 

Brevet ligger vedlagt, og må inngå i havnestyrets videre diskusjoner og konklusjoner. 

 

Vedtak 

Arendal skal ha et velfungerende fiskemottak. 

Havnestyret ønsker å fortsette dialogen med Fiskerne for å sikre videre utvikling av 

Fiskemottaket med tilliggende detaljutsalg, engros og videresalg i Barbu. Det er viktig å få 

avklart hvordan forholdene for fiskerne og fiskemottaket kan fungere best mulig både i 

utbyggingsfasen og etter at Barbu er utbygd. 

ENSTEMMIG 

 


